
J e g y z ő k ö n y v 

Készült  Abádszalók  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2010.  augusztus  26-án 
megtartott soros üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme. 

Jelen vannak: Bordás  Imre  polgármester,  Balogh Gyula,  Cseh Lajos,  Földházi  Julianna, 
Füleki  Istvánné,  Oláh  Imre,  Pacsai  Norbert,  Szabó  István,  Szabóné  Szél 
Terézia, Tóth Tibor képviselők.

Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló,

a  Polgármesteri  Hivatal  részéről:  Ballagó  László  jegyző,  Pál  Antalné 
pénzügyi  irodavezető,  Krupa  Mária  aljegyző,  Somodi  László  műszaki 
irodavezető, Balogh József szakelőadó, Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Távolmaradt:     Kasza Gábor és Szekrényes István képviselők igazolatlanul. 

Bordás Imre polgármester:
Köszönti  a  Képviselő-testület  tagjait  és  a  meghívottakat.  Megállapítja,  hogy  az  ülés 
határozatképes, azt megnyitja. 
Indítványozza,  hogy  a  testület  jegyzőkönyv-hitelesítőknek  Balogh  Gyula  és  Cseh  Lajos 
képviselőket válassza meg, majd javaslatot tesz az ülés napirendjére az alábbiak szerint:

Napirendi javaslat

Napirend előtt:

- Képviselők interpellációs kérdései, bejelentései.

Tárgysorozat:

1./ A Képviselő-testület négyéves munkájának értékelése.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

2./ Az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló, többször módosított 1/2010. (II. 11.) 
rendelet módosítása.
Előadó: Bordás Imre polgármester

3./ Beszámoló az önkormányzat 2010. évi költségvetésének I. félévi időarányos 
végrehajtásáról.
Előadó: Bordás Imre polgármester

4./ Tájékoztató a Gondozási Központ tevékenységéről.
Előadó: Füleki Istvánné Gondozási Központ vezetője

5./ Tájékoztató a település egészségügyi ellátásáról.
Előadó: Ballagó László jegyző
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6./ Előterjesztések:

a./ Könyvtárvezetői állásra benyújtott pályázat elbírálása.
Előadó: Ballagó László jegyző

b./ Az önkormányzat 2010. évi belső ellenőrzési tervének módosítása. 
Előadó: Ballagó László jegyző

c./ Gondozási Központban alkalmazott dolgozók foglalkoztatásának módosítása. 
Előadó: Bordás Imre polgármester

d./ Első lakáshoz jutási kérelmek elbírálása. 
Előadó: Bordás Imre polgármester

e./ Abádszalóki lakos iskolai tanulók beiskolázási segélyezése. 
Előadó: Bordás Imre polgármester

f./ A Hat Szín Virág Óvoda nevelési programjának módosítása. 
Előadó: Bordás Imre polgármester

g./ A Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola pedagógiai programjának és helyi 
tantervének kiegészítése.
Előadó: Bordás Imre polgármester

h./ A Bölcsőde alapító okiratának módosítása.
Előadó: Bordás Imre polgármester

i./ Pap Katalin tulajdonában lévő lakótelek ajándékként történő elfogadásáról.
    Előadó: Bordás Imre polgármester

Napirend után: 

- Válaszadás interpellációs kérdésekre. 
- Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről. 

Mivel a javaslattal kapcsolatosan észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a Képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

75/2010. (VIII. 26.) Képviselő-testületi határozat:
Napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv –hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók Város Képviselő-testülete a polgármesternek a napirend megtárgyalására 
vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv  hitelesítésével  Balogh 
Gyula és Cseh Lajos képviselőket bízza meg. 

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben
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- Interpellációs kérdések, bejelentések

Szabóné Szél Terézia képviselő:
Interpellációjában elmondja,  hogy az augusztus 16-i vihar következtében keletkezett  károk 
enyhítésére  az  önkormányzat  segítséget  nyújtott,  viszont  a  beépített  anyagok  árát  a 
lakosságnak meg kellene  fizetni.  A lakosság  egy része  viszont  ezt  a  költséget  nem tudja 
vállalni. Milyen következményekkel jár ez?

Szabó István képviselő:
Interpellációjában  érdeklődik,  hogy  a  jelenleg  folyó  járdaépítés,  -  amely  az  ún.  Keserűtó 
mellett  történik,-  nem folytatódhatna-e az Ezüstkalász úton, mivel az ott élők a kövesúton 
tudnak csak közlekedni. 

Mivel több interpelláció nem hangzik el,  Bordás Imre polgármester  bejelenti,  hogy annak 
megválaszolására a napirendi pontok megtárgyalását követően fog sor kerülni.

1./ Napirend: A Képviselő-testület négyéves munkájának értékelése

Pál Antalné pénzügyi irodavezető:
Szól arról, hogy többszöri átnézés után is vannak elírások a beszámolóban, melyeket korrigál. 

A beszámolóval kapcsolatosan kérdése van Balogh Gyula és Pacsai Norbert képviselőknek, 
melyre Pál Antalné pénzügyi irodavezető és Bordás Imre polgármester válaszol. 

Tóth Tibor képviselő:
Egyetért azzal, hogy a beszámoló eljusson minden háztartásba. 

Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló:
Javasolja a beszámoló mellékleteit egységesíteni, valamint fejléccel ellátni. Továbbá javasolja 
a beszámoló kibővítését, pl. egyéb kötelezettségek, illetve a kintlévőségek is szerepeljenek az 
anyagban. 

Oláh Imre képviselő:
Javasolja, hogy az oktatás, kultúra címszó alatt kerüljön megemlítésre a sport és a tűzoltóság 
támogatása is. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, vélemény nem hangzik el, Bordás Imre 
polgármester  összefoglalja  az  elhangzott  javaslatokat,  melyről  a  képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

76/2010. (VIII. 26.) képviselő-testületi határozat:
a képviselő-testület négyéves munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  képviselő-testület,  a 
polgármesteri  hivatal  tevékenységéről,  az intézményekben,  a városban folyó 
munkáról szóló beszámolót, s azt elfogadja.
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A  képviselő-testület  szükségesnek  tartja,  hogy  az  Abádszalóki  Hírnök 
szeptemberben megjelenő külön száma a beszámoló tartalmát, mellékleteivel 
együtt tegye közzé.

Határozatról értesülnek:

1./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
2./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

2./ Napirend: Az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló, többször módosított 1/2010. 
(II. 11.) rendelet módosítása.

Balogh Gyula bizottsági elnökhelyettes:
Az Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi és Várospolitikai Bizottság megtárgyalta a napirendi 
pontot és javasolja annak elfogadását. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, vélemény nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotja:

Abádszalók Város Képviselőtestületének
  

13/2010. ( VIII.26.)
rendelete

Abádszalók Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről szóló 
     10/2010.(IV.15.), 12/2010.(VI.10.)rendeletével módosított  1/2010.(II.11.) rendeletének
                                                            módosításáról.

Abádszalók Város Képviselőtestülete az államháztartásról szóló 1992. évi  XXXVIII
törvényben, valamint az államháztartás működési rendjéről szóló 202/2009.(XII.19.) Korm.
rendeletben foglaltak alapján az önkormányzat 2010. évi költségvetését az alábbiak szerint 
módosítja
.

                                                                   1.§

                                                         BEVÉTELEK

1.) Állami hozzájárulások előirányzata 40.175.106.-Ft-al növekszik ezen belül:
              
             Feladat mutatóhoz kötött norm.hozz.jár.               -        316.334.-Ft
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             Központosított támogatás                                      +   38.144.240.-Ft
             CÉDA                                                                    +     2.347.200.-Ft
             

2.) Támogatás értékű bevételünk előirányzata  2.144.000.-Ft-al növekszik:

         Támogatás értékű műk.bevétel:                                 +     2.144.000.-Ft           
             Társadalombiztosítási alaptól                                +     1.120.000.-Ft       
             Központi költségvetési szervtől                            +      1.0244.000.-Ft

A költségvetés bevételi főösszege 42.319.106.-Ft-al  2.261.756.106,-Ft –ra növekszik.
.

2.§

KIADÁSOK

1.) Működési és fenntartási kiadásunk előirányzata 23.766.560.- Ft-tal növekszik, ezen belül:
                  
          Bér kiadás                                                                                +           17.162.000.- 
          Munkaadókat terhelő járulékok                                               +             4.634.000.-
          Dologi kiadás                                                                           +             2.994.560.-  
          Segély kifizetés                                                                        +                390.000.- 
         

2.)     Működési tartalék                                                                    +             .1.726.246.-

3.) Felhalmozási célú kiadások előirányzata 15.412.300.-Ft-al növekszik:
      
          
          Felh.c.pe.átadás államházt.kívülre                                          +                   35.100.-
          Felhalmozási célú kiadás                                                        +            15.377.200.- 

3. §

1.) A képviselő-testület utasítja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a módosításokat a
      költségvetésben, a számviteli nyilvántartásokon vezesse át.
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2.) Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

Abádszalók, 2010. augusztus 26.

(: Bordás Imre : )                                                             (: Ballagó László : )
    polgármester                                                                         jegyző

3./ Napirend: Beszámoló az önkormányzat 2010. évi költségvetésének I. félévi időarányos 
végrehajtásáról.

Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló:
A féléves beszámoló értékelésénél hiányzott az a testület által el nem fogadott intézkedés, ami 
végül is azt bizonyította be, hogy a költségvetés túlzott mértékben került tervezésre, nem volt 
annyi  bevétel,  ami  a  kiadásokhoz  szükséges  lett  volna.  A  testület  elé  kerültek  azok  a 
csökkentési  lehetőségek,  amik mérsékelték volna a hiányokat.  Elmondja,  hogy a kiadások 
csökkentése ilyen körülmények között nem hozhatták a várt eredményeket. Mind a bevételek, 
mint a kiadások 32-33 %-ban kerültek teljesítésre. Gyakorlatilag itt a bevételekhez kellene a 
kiadásokat  tervezni.  Véleménye  szerint  kellett  volna  a  szigorúbb testületi  hozzáállás  és  a 
költségvetési hiány jelentős mérséklése. Szól arról, hogy a likvid hitel ez évben 25,5 millió 
forinttal  növekedett.  Továbbá  szól  arról,  hogy  jelentős  mértékű  az  önkormányzat 
kintlévősége, mely fokozott figyelmet igényel. 
Összességében a költségvetési teljesítés megfelelő. Felhívja a figyelmet arra, hogy a második 
félévben is tovább kell folytatni a megkezdett utat. 

Pál Antalné pénzügyi irodavezető:
Szól arról, hogy a könyvvizsgálói anyag tartalmaz különböző pontosításokat, melyek már a 
kiküldött anyagban kijavításra kerültek. 

Balogh Gyula bizottsági elnökhelyettes:
Az Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi és Várospolitikai Bizottság megtárgyalta a napirendi 
pontot és javasolja annak elfogadását. 

Tóth Tibor képviselő:
Reméli, hogy a jövőben nem kényszerülnek olyan intézkedésekre, hogy intézményt kelljen 
bezárni, vagy további embereket elküldeni a munkahelyekről. 

Cseh Lajos képviselő:
Szól  arról,  hogy azért  vált  szükségessé a  hitelállomány  növelése,  mert  82 millió  forinttal 
kevesebb állami támogatást kapott az önkormányzat az előlő évhez képest. 

Balogh Gyula képviselő:
Összefoglalja  az  elmúlt  10  évi  tendenciát,  azt,  hogy  2000-2010-ig  hogyan  alakult  az 
önkormányzat működése. Szól arról, hogy már 2007-2008-ban is volt már erről szó, illetve 
2009-ben sem nem nagyon merték felvállalni, meghagyták az önként vállalt feladatokat. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan hozzászólt még Oláh Imre és Pacsai Norbert képviselők. 
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Bordás Imre polgármester:
Összefoglalja a képviselők által elmondottakat. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, vélemény nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

77/2010. (VIII. 26.) képviselő-testületi határozat:
Abádszalók Város Önkormányzata 2010. évi költségvetésének I. féléves teljesítéséről.

1. Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzat 2010. évi 
költségvetésének I. féléves teljesítéséről szóló beszámolót megtárgyalta,  a szöveges 
indokolás,  az  l-3.  sz.  táblázatok  és  mellékletek  alapján  az  abban  foglaltak  szerint 
elfogadja. 

2. Megállapítja, hogy a 2010. évi költségvetésről szóló rendeletben foglaltak teljesítése 
összességében időarányosan megfelelő.

3. A II. félév során a folyamatos működtetés és finanszírozás biztosítása a legfontosabb 
feladat,  melynek  eszköze  a  2010.  évi  költségvetés  módosításáról  szóló  12/2010. 
(VI.10.) rendelet következetes végrehajtása.  

4. Pályázatot  kell  benyújtani  az  ÖNHIKI  támogatás  második  ütemére,  valamint  a 
működésképtelen  önkormányzatok  támogatására,  a  bent  lévő  pályázatunk 
elbírálásának, illetve a II. félévi gazdasági folyamatok ismeretében. 

            Határidő: folyamatos
            Felelős:    polgármester
                             Intézményvezetők

            Határozatról értesülnek:

      l./  Képviselő-testület tagjai Helyben, 
     2./  Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
     3./  Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok, 
     4./  Polgármesteri Hivatal Helyben. 

4./ Napirend: Tájékoztató a Gondozási Központ tevékenységéről.

Füleki Istvánné bizottsági elnök:
A Társadalompolitikai Bizottság megtárgyalta a napirendi pontot és a képviselő-testületnek 
elfogadásra  javasolja.  Továbbá  tájékoztatja  a  testület  tagjait  a  bizottsági  ülésen 
elhangzottakról.  A szociális  területen  dolgozóknak nehéz  feladatai  következnek,  mivel  az 
időskorú lakosság folyamatosan növekszik a településen. Legfontosabb feladat az étkeztetés 
megoldása, ennek érdekében a konyha kapacitását bővíteni kell. 
Továbbá szól a bentlakásos részlegről, mellyel kapcsolatosan elmondja, hogy jelenleg négy fő 
vár bejutásra. 
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A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Balogh Gyula, Tóth Tibor és Szabóné Szél 
Terézia képviselőknek, melyre Füleki Istvánné Gondozási Központ vezető válaszol. 

Oláh Imre képviselő:
Egyre  nagyobb  szerepet  tölt  be,  egyre  nagyobb  igény  van  a  Gondozási  Központra 
Abádszalókon. Mindenre kiterjedőnek, nagyon jónak, alaposnak tartja a beszámolót. 
Elismeréssel szól az intézményben dolgozók munkájáról. Javasolja a határozatot kiegészíteni 
azzal,  hogy  a  képviselő-testület  megköszöni  az  intézményvezetőnek,  illetve  az  ott 
dolgozóknak kimagasló tevékenységüket. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, vélemény nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

78/2010.(VIII. 26.) Képviselő-testületi  h a t á r o z a t
Jelentés a Gondozási Központ tevékenységéről

Abádszalók Város Képviselő-testülete a jelentésben foglaltakat az alábbiakban határozza 
meg:

1. A Gondozási Központban stabil szakembergárda kialakítása – a folyamatos működés 
biztosításával.

2. Összegezze a nyugdíjkorhatáron felüli lakosság szociális helyzetéről készült felmérés 
eredményét – készítsen tanulmánytervet.

Határidő: folyamatos

A képviselő-testület  elismerését  fejezi  ki  az  intézmény  vezetőjének  és  dolgozóinak  az 
elvégzett munkáért. 

Határozatról értesülnek:

1. Képviselő-testület tagjai – Helyben,
2. Észak-Alföldi Közigazgatási Hivatal Szociális és Gyámhivatal Jász- 

Nagykun-Szolnok Megyei Kirendeltség – Szolnok,
3. Gondozási Központ vezetője – Helyben,
4. Polgármesteri Hivatal – Helyben.

5./ Napirend: Tájékoztató a település egészségügyi ellátásáról.

Füleki Istvánné bizottsági elnök:
A Társadalompolitikai  Bizottság megtárgyalta  a napirendi pontot és javasolja  a képviselő-
testületnek annak elfogadását. 
Tájékoztatja a testület tagjait a bizottsági ülésen elhangzottakról. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Füleki Istvánné bizottsági elnöknek, Tóth 
Tibor képviselőnek, melyre Ballagó László jegyző válaszol. 

Oláh Imre képviselő:
Aggodalmát fejezi ki a két háziorvosi rendeléssel kapcsolatosan, melyet részletesen kifejt. 
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Ballagó László jegyző:
Szól  arról,  hogy  döntött  a  képviselő-testület  Abádszalók  Város  háziorvosi  körzetének 
ellátásáról, akkor nem hangzott el sem módosító indítvány, sem más javaslat. 

Bordás Imre polgármester:
Részletesen  tájékoztatja  a  testület  tagjait  az  orvosi  ügyelettel  összefüggésben  érkezett  két 
lakossági bejelentésről. 

Dr. Matus Mária gyermekorvos:
Szól  a  település  háziorvosainak  együttműködéséről,  továbbá  tájékoztatja  a  testület  tagjait 
Herédy doktor úr rendelését illetően. 
Elmondja, hogy amikor Ő ellátott egy felnőtt beteget - aki rosszul lett a buszpályaudvaron – 
akit felnőtt háziorvosnak kellett volna ellátni, megbüntették 460 ezer forintra. Úgy gondolja, 
ha  Ő  nem  láthat  el  felnőtt  beteget,  akkor  a  felnőtt  háziorvosi  körzet  sem  fogadjon 
gyermekeket. 
Az orvosi rendelő karbantartásával kapcsolatos aggályait részletesen kifejti.  Nem tud azzal 
egyetérteni, hogy az egyik körzetben, mivel önkormányzati tulajdonban van az épület, elvégzi 
a festést, karbantartást az önkormányzat, a gyermekorvosi rendelőt pedig nem festik ki, mert 
magánrendelő. 

Ballagó László jegyző:
Magánrendelőben,  magán tulajdonban történő meghibásodás  esetén  nem az  önkormányzat 
feladata annak javíttatása, karbantartása. 
Elmondja, hogy magán jellegű épületben történő meghibásodások javításait a vállalkozásában 
leírhatja. 

Bordás Imre polgármester:
Szól az önkormányzat kötelező feladatainak finanszírozásáról. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, vélemény nem hangzik el, a Képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

79/2010. (VIII. 26.) képviselő-testületi határozat:
Abádszalók város lakosságának egészségügyi helyzetéről

Abádszalók Város Képviselő-testülete a tájékoztatót tudomásul veszi.
Az  itt  élő  lakosság  egészségi  állapotának  javítása  céljából,  valamint  a 
betegségmentes évek kitolása szempontjából fontos feladatként 
jelöli meg a prevenció kiterjesztését a lakosság egészére.

- Az  elsődleges  prevenció keretében,  a  családok  egészséges  életmódra 
történő nevelését kiemelt feladatnak tekinti. Az egészségnevelés keretében 
előadásokkal,  szülői felvilágosítással segítse elő az egészséges életmódra 
szoktatást a felnövekvő generáció számára. 

- A betegségek  megelőzése  érdekében  a  lakossági  szűrővizsgálatok  mind 
szélesebb kiterjesztését tegye lehetővé. Támogatja annak lehetőségét, hogy 
a nők helyben történő rákszűrése továbbra is biztosított legyen.

9



- A  mentális  betegségek  kezelésére  a  helyi  családsegítő  központ 
bevonásával,  a  hasonló  problémával  küzdő  személyek  részére  klubok 
szervezését javasolja.

- A jelenlegi ügyelet gazdaságosabb működtetése érdekében az önálló orvosi 
ügyelet megvalósítását támogatja.

- Javasolja  a  munka-alkalmassági  vizsgálat  feltételeinek  helyben  történő 
megteremtését.

- Az új orvosi rendelő birtokbavételét követően a testület ismételten tekintse 
át a vállalkozó orvosok helyzetét.

Határozatról értesülnek:

1./  Észak-alföldi  Regionális  Államigazgatási  Hivatal  Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei  Kirendeltség Szolnok

           2./ Képviselő-testület tagjai Abádszalók

6/a./ Napirend: Könyvtárvezetői állásra benyújtott pályázat elbírálása.

Pacsai Norbert bizottsági elnök:
Az Oktatási-Közművelődési-Sport és Szabadidős Bizottság megtárgyalta a napirendi pontot 
és részben a  munkája  elismeréseként,  részben a  pályázat  minőségéért  tisztelettel  ajánlja  a 
képviselő-testületnek, hogy Pataki Zsoltné pályázatát fogadja el és a könyvtárvezetői állásra 
nevezze  ki.  Elmondja,  hogy  a  Bizottság  véleménye  megegyezik  a  Szakmai  Bizottság 
(Kolozsvári  Júlia  Szakmai  Bizottság  elnöke,  Kiss  András  és  Nagyné  Szokolai  Éva) 
véleményével, melyet szó szerint felolvas:
„Összegezve megállapítható, hogy Pataki Zsoltné az elmúlt években példaszerűen irányította 
az  Abádszalóki  Ember  Mária  Városi  Könyvtárat.  Pályázata  kifejti  a  korszerű  könyvtári 
munkalehetőségeit, ami által biztosítékot ad a lakosság eredményes információs és könyvtári 
szolgáltatással való ellátására. A pályázat és a könyvtárvezető eddigi munkája lehetőséget ad 
arra, hogy a könyvtári kultúra méltó helyre kerüljön Abádszalókon. 
A  Szakmai  Véleményező  Bizottság  három  fővel  a  Képviselő-testületnek  javasolja  Pataki 
Zsoltné pályázatának elfogadását az Ember Mária Városi Könyvtár vezetéséhez.” 

Pataki  Zsoltné  pályázatával  és  munkájával  kapcsolatosan  elismeréssel  szólnak:  Füleki 
Istvánné, Tóth Tibor, Balogh Gyula, Pacsai Norbert és Szabóné Szél Terézia képviselők. 

Bordás Imre polgármester:
Bejelenti,  hogy  érintett  az  ügyben,  ezért  kéri,  hogy  tekintsen  el  a  képviselő-testület  a 
szavazásától. 

A képviselő-testület tudomásul veszi a polgármester bejelentését. 

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  több  hozzászólás,  vélemény  nem  hangzik  el,  a 
képviselő-testület egyhangúlag (9 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozza:
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80/2010. (VIII. 26.) képviselő-testületi határozat:
Pataki Zsoltné könyvtárigazgatói megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  intézményvezetői  megbízást  ad  Pataki  Zsoltné 
Abádszalók, Kölcsey út 1. sz. alatti lakosnak az önkormányzat fenntartásában működő Ember 
Mária Városi Könyvtár vezetésére 2010. október 1-től 2015. szeptember 30-ig.

Besorolás szerinti illetményét:  alapilletmény: 144.570.- Ft,
   vezetői pótlék:   20.000.- Ft

Összesen: 164.600.- forintban állapítja meg.

Határozatról értesülnek:

1./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
2./ Pataki Zsoltné Abádszalók, Kölcsey u. 1.
3./ Polgármesteri Hivatal Abádszalók.

6/b./ Napirend: Az önkormányzat 2010. évi belső ellenőrzési tervének módosítása

Balogh Gyula bizottsági elnökhelyettes:
Az Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi és Várospolitikai Bizottság megtárgyalta az 
előterjesztést és azt a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, vélemény nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

81/2010.(VIII. 26.) Képviselő-testületi határozat
Az önkormányzat 2010. évi belső ellenőrzési tervének módosításáról

                Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzat 2010. 
                évi belső ellenőrzési tervét az alábbiak szerint módosítja:

                  1.)   Az ellenőrzési terv 2.) pontjában meghatározott ellenőrzés helyébe az 
                         alábbi feladat lép:

Abádszalók Várost Üzemeltető és Szolgáltató Kft. utóellenőrzése
                    
                    Az ellenőrzés célja: annak megállapítása, hogy a Kft. működése és gazdálkodása 
során hasznosítja-e a 2010. január hónapban végzett belső ellenőrzés javaslatait, valamint az 
ellenőrzést követően készített intézkedési tervben foglaltak végrehajtása megtörtént-e.

                    Az ellenőrzés tárgya: A pénzügyi és számviteli nyilvántartási rendszer 
működtetése, naprakészsége, az intézkedési tervben foglaltak végrehajtása.

                    Azonosított kockázati tényezők: A 2009. évben kialakított pénzügyi és 
számviteli  rendszerből a szükséges információk „kinyerése” csak jelentős többletmunkával 
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valósulhatott  meg,  a  főkönyvi  könyvelés  adatai  analitikával  nem  minden  esetben  voltak 
alátámaszthatók. A munkafolyamatba épített ellenőrzés nem dokumentált.

                    Az ellenőrzés típusa: Szabályszerűségi ellenőrzés

Az  év  folyamán  váratlanul  jelentkező  belső  ellenőrzési  feladatok  időkeretének  terhére 
végrehajtásra került belső ellenőrzés:

2.) A TISZA-VÍZ Víztermelő Kft. közmű vagyon visszaadása az
önkormányzatok felé tőkeleszállítással

Az ellenőrzés célja: annak megállapítása, hogy a gazdasági szervezet által 2010. 
július 20-án tartandó taggyűlés 1. napirendi pontjához készült előterjesztés adatai a 2. variáció 
tekintetében a Kft. nyilvántartásaiból készültek-e, valamint információ biztosítása Abádszalók 
Város  Képviselő-testülete  részére  a  szükséges  döntések  meghozatalának  elősegítése 
érdekében.

                    Az ellenőrzés tárgya: a közművagyon visszaadása az önkormányzatok felé 
tőkeleszállítással kapcsolatos nyilvántartások, előterjesztések, ügyiratok, jegyzőkönyvek stb., 
áttekintése, helyszíni ellenőrzése.

                    Azonosított kockázati tényezők: A meghívó mellékleteként csatolt előterjesztés 
számszaki adatait  csak a Kft. székhelyén lehet ellenőrizni,  mivel a pénzügyi és számviteli 
nyilvántartások vezetése ott történik.

                    Az ellenőrzés típusa: Szabályszerűségi ellenőrzés

Határozatról értesülnek:

1. Észak-alföldi  Regionális  Államigazgatási  Hivatal  Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei 
Kirendeltsége Szolnok, 

2. Tiszafüredi Többcélú Kistérségi Társulás Tiszafüred, 
3. Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok, 
4. Képviselőtestület Tagjai Helyben, 
5. Irattár.

6/c./ Napirend: Gondozási Központban alkalmazott dolgozók foglalkoztatásának módosítása

Füleki Istvánné bizottsági elnök:
A  Társadalompolitikai  Bizottság  az  előterjesztésben  foglaltakat  megtárgyalta  és  azt  a 
képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, vélemény nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotja:
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Abádszalók Város Képviselő-testületének
14/2010. (VIII. 26. )

rendelete

A Képviselő-testület 2010. évi költségvetés kiadásának csökkentése érdekében az alábbi 
intézkedést rendeli el: Gondozási Központ - intézményében

4.§.

(1) 6 fő dolgozó foglalkoztatását napi 8 órában alkalmazni 2010. szeptember 01-től
2 fő munkaviszonyát megszüntetni: 2010. szeptember 01-től 1 fő

2010. november   01-től 1 fő

(4) A Gondozási központ létszámkerete a módosítást követően az alábbiak szerint alakul:

Munkakör, feladat Jelenlegi létszámkeret
(fő)

Csökkentés utáni 
létszámkeret (fő)

Intézményvezető 1 1
Mentálhigiénés  munkatárs, 
gondozási vezető helyettes

1 1

Adminisztrátor,  ügyintéző, 
pénztáros

1 1

Takarító – kisegítő gondozó 2 2
Alapellátásban  szociális 
gondozó - ápoló

8
( 1 fő álláshelye közcélú 

foglalkoztatottal betöltve)
6

Szakellátásban  foglalkoztatott 
ápoló - gondozó

7
( 1 fő álláshelye közcélú 

foglalkoztatottal betöltve)
7

Összesen: 20 fő 18 fő

(1) E rendelet 2010. szeptember 01-én lép hatályba.

(2) E rendelet hatályba lépésével a Képviselő-testület 12/2010. ( VI.10. ) sz. rendelete 4. § (1) 
bekezdése hatályát veszti.

(3) E rendelet hatályba lépésével a Képviselő-testület 12/2010. ( VI.10. ) sz. rendelete 4. § (4) 
bekezdéssel bővül.

Abádszalók, 2010. július 26.

(: Bordás  Imre :) (: Ballagó   László :)

    polgármester  jegyző
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6/d./ Napirend: Első lakáshoz jutási kérelmek elbírálása. 

Füleki Istvánné bizottsági elnök:
A  Társadalompolitikai  Bizottság  megtárgyalta  a  napirendi  pontot,  de  az  előterjesztésben 
foglalt „A”, illetve „B” alternatíva közül egyik sem kapta meg a többségi szavazatot. 

A  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdése  van  Cseh  Lajos  képviselőnek,  melyre  Füleki 
Istvánné bizottsági elnök válaszol. 

Bordás  Imre  polgármester  kéri  a  képviselő-testület  tagjait,  hogy  aki  a  Kozák  Sándor  és 
felesége,  Abádszalók,  Rákóczi  út  47.  sz.  alatti  lakos  első  lakáshoz  jutási  kérelmével 
kapcsolatos „A” variációval ért egyet, az kézfelnyújtással szavazzon:

A képviselő-testület 10 tartózkodás mellett a javaslatot elvetette.

Kéri, aki a „B” variációval ért egyet, az kézfelnyújtással szavazzon:

A Képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

82/2010. (VIII. 26.) Képviselő-testületi határozat
Kozák Sándor és  felesége Abádszalók, Rákóczi u. 47. sz. alatti lakosok első lakáshoz 
jutási támogatása

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Kozák  Sándor  és 
Kozákné  Erős  Ildikó  Abádszalók,  Rákóczi  u.  47.  sz.  alatti  lakosokat  első 
lakáshoz jutási támogatásban részesíti.

A  Képviselő-testület  Társadalompolitikai  Bizottsága  2010.  augusztus  17-én 
tartott ülésén megtárgyalta Kozák Sándor és felesége kérelmét. 
A  bizottság  javasolta  a  támogatás  megállapítását,  mert  a  kérelmezők 
megfelelnek  a  támogatási  feltételeknek:  35  évnél  fiatalabbak,  abádszalóki 
lakosok, a lakásvásárlásra vonatkozó adásvételi szerződést 2009. január 29-én 
kötötték meg.

A Képviselő-testület a bizottság javaslatát elfogadja, és az alábbi támogatásban 
részesíti a kérelmezőket:

A támogatás összege: 500.000 Ft, melyből visszatérítendő 250.000 Ft,
                                                           vissza nem térítendő 250.000 Ft.

A visszatérítendő támogatás összegét havi egyenlő részletekben kell, minden 
hónap 10. napjáig az önkormányzat számlaszámára befizetni.

A támogatással érintett  ingatlan: Abádszalók, Rákóczi u. 47. sz. alatti  lakás, 
melyre az önkormányzat javára jelzálogjogot kell bejegyeztetni a támogatási 
összeg erejéig.
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A  határozat  jogalapja  az  első  lakáshoz  jutó  fiatalok  támogatásáról  szóló 
14/2007. (IV. 1.) önkormányzati rendelet.

Határozatról értesülnek:

1. Képviselőtestület tagjai
2. Kozák Sándor és felesége
3. Irattár

Bordás  Imre  polgármester  kéri  a  képviselő-testület  tagjait,  hogy  aki  a  Csörögi  Péter  és 
Székely Szilvia  Abádszalók,  Aba krt.  6.  sz.  alatti  lakosok első lakáshoz jutási  kérelmével 
kapcsolatos „A” variációval ért egyet, az kézfelnyújtással szavazzon:

A képviselő-testület 10 tartózkodás mellett a javaslatot elvetette.

Kéri, aki a „B” variációval ért egyet, az kézfelnyújtással szavazzon:

A Képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

83/2010. (VIII. 26.) Képviselő-testületi határozat
Csörögi Péter  és  Székely Szilvia  Abádszalók, Aba krt. 6. sz. alatti lakosok első lakáshoz 
jutási támogatása

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Csörögi  Péter  és 
Székely Szilvia Abádszalók, Aba krt. 6. sz. alatti lakosokat első lakáshoz jutási 
támogatásban részesíti.

A  Képviselő-testület  Társadalompolitikai  Bizottsága  2010. augusztus  17-én 
tartott ülésén megtárgyalta Csörögi Péter és Székely Szilvia kérelmét. 
A  bizottság  javasolta  a  támogatás  megállapítását,  mert  a  kérelmezők 
megfelelnek  a  támogatási  feltételeknek:  35  évnél  fiatalabbak,  abádszalóki 
lakosok, a lakásvásárlásra vonatkozó adásvételi szerződést 2008. augusztus 18-
án kötötték meg.

A Képviselő-testület a bizottság javaslatát elfogadja, és az alábbi támogatásban 
részesíti a kérelmezőket:

A támogatás összege: 500.000 Ft, melyből visszatérítendő 250.000 Ft,
                                                             vissza nem térítendő 250.000 Ft.

A visszatérítendő támogatás összegét havi egyenlő részletekben kell, minden 
hónap 10. napjáig az önkormányzat számlaszámára befizetni.
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A támogatással érintett ingatlan: Abádszalók, Aba krt. 6. sz. alatti lakás, melyre 
az önkormányzat  javára jelzálogjogot kell  bejegyeztetni  a támogatási  összeg 
erejéig.

A  határozat  jogalapja  az  első  lakáshoz  jutó  fiatalok  támogatásáról  szóló 
14/2007. (IV. 1.) önkormányzati rendelet.

Határozatról értesülnek:

1. Képviselőtestület tagjai
2. Csörögi Péter és Székely Szilvia
3. Irattár

6/e./ Napirend: Abádszalóki lakos iskolai tanulók beiskolázási segélyezése. 

Füleki Istvánné bizottsági elnök:
A  Társadalompolitikai  Bizottság  az  előterjesztésben  foglaltakat  megtárgyalta  és  azt  a 
képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdés,  vélemény  nem  hangzik  el,  a  képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

84/2010. (VIII. 26.) képviselő-testületi h a t á r o z a t: 
az abádszalóki lakos iskolai tanulók és hallgatók beiskolázási segélyezéséről

110  általános  iskolai  tanuló,  aki  anyagi  és  szociális  okból  rászorult, 
differenciált elosztásban kapjon 200.000.- Forint önkormányzati támogatást. 
A  támogatás  felosztásáról  2010.  augusztus  27-éig  az  eseti  munkacsoport 
dönt.

260  közép-,  és  felsőfokú  oktatási  intézmény  nappali  tagozatán  tanuló, 
valamint tanyán lakó gyermek részesüljön differenciált összegű 1.300.000.- 
Forint beiskolázási támogatásban. Az összeg személyre szóló felosztásáról a 
fenti  szempontok  figyelembevételével  2010.  szeptember  30-áig  dönt  a 
Társadalompolitikai Bizottság.

A támogatás  igénylésére  a  törvényes  képviselő,  vagy  a  nagykorú  tanuló, 
illetve  hallgató  jogosult  a  továbbtanulást  igazoló  iskolalátogatási  igazolás 
csatolásával. 
A kérelem benyújtás határideje: 2010. szeptember 24.

A  gyámhatóság  elkészíti  és  biztosítja  a  kérelem  benyújtására  szolgáló 
formanyomtatványt,  gondoskodik  annak  közzétételéről,  a  kérelmezők 
határozattal történő kiértesítéséről, a kifizetési jegyzék elkészítéséről. 
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Határidő: 2010. október 5.

Felelős: Ballagó László jegyző

Határozatról értesülnek:

1. Észak-alföldi  Regionális  Államigazgatási  Hivatal  Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kirendeltsége Szolnok, 

2. Képviselőtestület Tagjai Helyben, 
3. Irattár.

6/f./ Napirend: A Hat Szín Virág Óvoda nevelési programjának módosítása. 

Pacsai Norbert bizottsági elnök:
Az Oktatási-Közművelődési-Sport és Szabadidős Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta 
és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, vélemény nem hangzik el, a képviselő-
testület az alábbi határozatokat hozza:

85/2010. (VIII. 26.) Képviselő-testületi határozat

Abádszalók Város Képviselőtestülete a Hat Szín Virág Óvoda Környezet és társadalom 
megismerésén alapuló Helyi Óvodai Programját megismerte, megvitatta és elfogadta.

Határozatról értesülnek:

1., Észak – Alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok
2., Hat Szín Virág Óvoda Vezetője Abádszalók
3., Irattár

86/2010. (VIII. 26.) Képviselő-testületi határozat

Abádszalók Város Képviselőtestülete a Hat Szín Virág Óvoda Nagyiváni Tagóvodájának a 
Helyi Óvodai Nevelési Programját (Komplex Prevenciós Program adaptációja) megismerte és 
elfogadta.

Határozatról értesülnek:

1., Észak – Alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok
2., Hat Szín Virág Óvoda Vezetője Abádszalók
3., Hat Szín Virág Óvoda Nagyiváni Tagóvoda Vezetője Nagyiván
4., Irattár
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87/2010. (VIII. 26.) Képviselő-testületi határozat

Abádszalók Város Képviselőtestülete a Hat Szín Virág Óvoda Tiszaörsi Sárgarigó Tagóvoda 
Környezeti nevelésre épülő és Néphagyományőrző Helyi Óvodai Nevelési Programját 
megismerte és elfogadta.  

Határozatról értesülnek:

1., Észak – Alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok
2., Hat Szín Virág Óvoda Vezetője Abádszalók
3., Hat Szín Virág Óvoda Tiszaörsi Tagóvoda Vezetője Tiszaörs
4., Irattár

88./2010. (VIII. 26.) Képviselő-testületi határozat

Abádszalók Város Képviselőtestülete a Hat Szín Virág Óvoda Tiszaszőlősi Tagóvodájának 
Helyi Óvodai Nevelési Programját (Óvodai Nevelés a Művészetek eszközeivel c. adaptált 
Program) megismerte és elfogadta.

Határozatról értesülnek:

1., Észak – Alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok
2., Hat Szín Virág Óvoda Vezetője Abádszalók
3., Hat Szín Virág Óvoda Tiszaszőlősi Tagóvoda Vezetője Tiszaszőlős
4., Irattár

89/2010. (VIII. 26.) Képviselő-testületi határozat

Abádszalók Város Képviselő Testülete Hat Szín Virág Óvoda Tiszaderzsi Tagóvodájának 
Helyi Óvodai Nevelési Programját megismerte és elfogadta.

Határozatról értesülnek:

1., Észak – Alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok
2., Hat Szín Virág Óvoda Vezetője Abádszalók
3., Hat Szín Virág Óvoda Tiszaderzsi Tagóvoda Vezetője Tiszaderzs
4., Irattár
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90/2010. (VIII. 26.) Képviselő-testületi határozat

Abádszalók Város Képviselő Testülete Hat Szín Virág Óvoda Tiszaigari Tagóvodájának 
Helyi Nevelési Programját megismerte és elfogadta.

Határozatról értesülnek:

1., Észak – Alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok
2., Hat Szín Virág Óvoda Vezetője Abádszalók
3., Hat Szín Virág Óvoda Tiszaigari Tagóvoda Vezetője Tiszaigar
4., Irattár

6/g./ Napirend: A Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola pedagógiai programjának és 
helyi tantervének kiegészítése. 

Balogh Gyula képviselő:
Szól az előterjesztésben foglaltakról. 

Az ülés ezen időszakában Füleki Istvánné elhagyja a termet, így 9 képviselő folytatja a 
munkát.

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, vélemény nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag (9 igen szavazat)az alábbi határozatot hozza:

91/ 2010. (VIII. 26) Képviselőtestületi határozat 
a  Kovács  Mihály  Általános  és  Művészeti  Iskola  pedagógiai  programjának 
kiegészítésének jóváhagyásáról.

Abádszalók  Város  Önkormányzata  2010.  augusztus  26-i  ülésén  megtárgyalta  a  Kovács 
Mihály  Általános  és  Művészeti  Iskola  pedagógiai  programjának  és  helyi  tantervének 
kiegészítését és azt változtatás nélkül elfogadta.

Erről értesülnek:

1. Abádszalók Város Polgármesteri Hivatal, Helyben
2. Kovács Mihály Általános és Művészeti iskola Igazgatója, Helyben
3. Polgármesteri Hivatal Igazgatási Csoport
4. Irattár
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6/h./ Napirend: A Bölcsőde alapító okiratának módosítása.

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdés,  vélemény  nem  hangzik  el,  a  képviselő-
testület egyhangúlag (9 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozza:

92/2010. (VIII. 26.) Képviselő-testületi határozat
Bölcsőde alapító okiratának módosításáról 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a bölcsőde alapító 
okiratát módosítja és az alapító okiratot egységes szerkezetben fogadja el.

Az alapító okirat egységes szerkezetben a határozat mellékletét képezi.

Határozatról értesülnek:

1. Észak-Alföldi  Regionális  Államigazgatási  Hivatal,  Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Kirendeltsége Szolnok

2. Képviselőtestület tagjai
3. Irattár

6/i./ Napirend: Pap Katalin tulajdonában lévő lakótelek ajándékként történő elfogadásáról. 

Somodi László műszaki irodavezető:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

Az ülés ezen időszakában visszajött a terembe Füleki Istvánné, ezt követően 10 képviselő 
folytatja munkáját.

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, vélemény nem hangzik el, a képviselő-
testület 9 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:

93/2010. (VIII. 26.) képviselő-testületi h a t á r o z a t 
Pap Katalin tulajdonában lévő lakótelek ajándékként történő elfogadásáról

Abádszalók Képviselő-testülete a Pap Katalin által felajánlott Abádszalók, 
Petőfi u. 27. sz. (hrsz: 2773) 994 m2 nagyságú telket ajándékként köszönettel 
elfogadja az alábbi feltételekkel:

                       - az ajándékozó a szerződés aláírására Abádszalókra jön,
                       - az átruházás költségeit az önkormányzat vállalja.
                        -a szerződés aláírására a polgármester kap felhatalmazást. 
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Határozatról értesülnek:

1. Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal J-N- Szolnok Megyei 
Kir.

2. Pap Katalin felajánló
3. Földhivatal Tiszafüred
4. Polgármesteri Hivatal Műszaki csoport
5. Irattár

Napirend után:

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről. 

Bordás Imre polgármester:
Részletesen tájékoztatja a képviselő-testület tagjait a városnapi rendezvénnyel kapcsolatosan. 

Kéri,  aki  a  két  ülés  között  történt  fontosabb  eseményekről  szóló  tájékoztatót  elfogadja, 
jelezze: A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja, melyről az alábbi határozatot hozza:

94/2010. (VIII. 26.) Képviselő-testületi határozat
A két ülés közötti eseményekről szóló tájékoztató tudomásulvételéről.

Abádszalók Város Képviselő-testülete a polgármesternek a két ülés között 
történt eseményekről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi.

Határozatról értesülnek:

1./ Képviselő-testületi tagok - Helyben

- Válaszadás interpellációs kérdésekre.

Somodi László műszaki irodavezető:
Szabó István képviselő interpellációjára válaszolva elmondja, hogy járdaépítésre pályázatot 
nyújtottak  be,  sajnos  nincs  arra  lehetőség,  hogy  az  Ezüstkalász  úton  a  jelenlegi  pályázat 
keretében járda épüljön, melyről részletesen tájékoztatja a képviselő-testület tagjait. 

Ballagó László jegyző:
Szabóné  Szél  Terézia  képviselő  interpellációjára  válaszol.  Szól  az  augusztus  16-i  vihar 
alkalmával keletkezett károk helyreállításáról és azok költségeiről. 

Somodi László műszaki irodavezető:
Tájékoztatja a testület tagjait a vihar okozta károk elhárításáról. 

Bordás Imre polgármester:
Megköszöni a Tűzoltóság áldozatos munkáját, melyet az augusztus 16-i viharkár alkalmával 
végeztek.  Továbbá  megköszöni  mindazok  segítségét,  akik  közreműködtek  abban,  hogy  a 
károk mihamarabb helyreálljanak. 
Megkérdezi az interpelláló képviselőket, hogy elfogadják-e a kérdésekre adott válaszokat. 
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A képviselők elfogadják a válaszokat. 

A Képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

95/2010. (VIII. 26.) képviselő-testületi határozat
Interpellációs kérdésekre adott válaszok elfogadásáról.

Abádszalók  Város  képviselő-testülete  és  az  interpelláló  képviselők  az 
interpellációs kérdésekre adott válaszokat elfogadják. 

Határozatról értesülnek:

1.,  Észak-alföldi  Regionális  Államigazgatási  Hivatal  Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kirendeltsége Szolnok
2., Polgármesteri Hivatal – Helyben

Bordás Imre polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a képviselők megjelenését, a Képviselő-testületi 
ülést bezárja. 

kmf.

(: Bordás Imre:) (: Ballagó László :)
  polgármester        jegyző 

(: Balogh Gyula :)     (: Cseh Lajos :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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